
POLO SCOLASTICO 2 “G. TORELLI”
Liceo Scientifico Statale (corso ordinario e opzione Scienze Applicate)

Sede centrale - Viale Kennedy, 30 - 61032 FANO (PU)
Sede succursale Fano – Piazzale Marcolini,15 – 61032 FANO (PU)
Sede staccata Pergola - Via Gramsci, 89 – 61045 PERGOLA (PU)

Segreteria Fano Tel: 0721 800809 - Segreteria Pergola Tel: 0721 735528
Codice fiscale: 81003870417 - Codice iPA: istsc_psps01000g

Codice univoco per la F.E.: UFFGN2 – Sito Web: www.liceotorelli.edu.it
PEO: psps01000g@istruzione.it   - PEC:  psps01000g@pec.istruzione.it

Ai componenti della Giunta Esecutiva,
LORO PEO.

Al sito web – sezione Amministrazione trasparente,
Al sito web – Albo online,

Agli Atti

Oggetto:  Decreto di  costituzione della Giunta Esecutiva – Triennio 2022/25 – Anno scolastico 
2023-2024.

Il Dirigente
Visto il D. Lgs 297/94; 
Vista l’O.M. 215/91;
Vista la L. 107/15; 
Visto il regolamento di istituto;
Visto il  risultato delle votazioni e delle designazioni avvenute nella seduta di insediamento del 
Consiglio di Istituto del 30/10/2023;

DECRETA

che, per il triennio 2022/2025 – A.S. 2023/2024, la Giunta Esecutiva è costituita dai seguenti mem-
bri:

Presidente di diritto: Ing. Raffaele Balzano (Dirigente scolastico)
Segretario e verbalizzante di diritto: Dott.ssa Giordana Cangini (Direttore dei S.G.A.)
Componente elettiva responsabili genitoriali: Sig.ra Francesca Ferrari
Componente elettiva studenti: Sig.ra Arianna Corbelli
Componente elettiva docenti: Prof.ssa Simona Lamacchia
Componente elettiva personale A.T.A.: Sig. Davide Moricoli

Copia del decreto è inviata per notifica agli interessati.

Il Dirigente
Ing. Raffaele Balzano

Firma digitale ai sensi del D.Lgs 82/05
e s.m.i e norme collegate

________________________________________________________________________________________________
Unità Organizzativa Responsabile: Dirigenza
Responsabile: Ing. Raffaele Balzano 

P
S

P
S

01
00

0G
 -

 A
Y

87
65

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
95

29
 -

 0
3/

11
/2

02
3 

- 
II.

4 
- 

U

Firmato digitalmente da RAFFAELE BALZANO


		2023-11-03T09:03:03+0100
	RAFFAELE BALZANO




